
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KLASA: 612-01/13-01/00102 
URBROJ: 2181/01-01-14-0005 
Split, 28.ožujka 2014. godine 

 
 Na temelju članka 9. i 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 
novine“ 47/90, 27/93 i 38/09), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članaka IV. i V. Programa 
javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2014. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
57/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. ožujka 2014. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o Planu raspodjele financijskih sredstava za predlagatelje programa  

koji nisu proračunski korisnici u sklopu  
Programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2014. godinu  

 
 
1. Temeljem Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi, objavljenog Poziva za 

predlaganje Programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2014. godinu, dostavljenih 
prijedloga programa i mišljenja nadležnih vijeća u kulturi, prema članku V. i IV. točkama 
4.1., 4.2., 4.3. i 4.4. Programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2014. godinu i 
Planu raspodjele sredstava za financiranje javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2014. 
godinu utvrđuje se konačan plan financiranja pojedinih programa i predlagatelja 
programa koji nisu proračunski korisnici u djelatnostima kulture kako slijedi: 

 
 

4.1. Glazbeno-scenska djelatnost 
Udruge, neprofitne organizacije i pojedinci 

 
Nositelj Program Iznos/kn 

CAMERATA SPLIT KONCERTI CAMERATA SPLIT 2014 30.000 

DADANTI GODIŠNJI PROGRAM IZVEDBENE 
UMJETNOSTI 10.000 

DJEČJI ZBOR 
SRDELICE

ADVENTSKI KONCERT I REDOVNA 
DJELATNOST UDRUGE 5.000 

GLAZBENA 
MLADEŽ SPLIT DANI DUHOVNE GLAZBE CRO PATRIA 2014. 60.000 

GLAZBENA 
MLADEŽ SPLIT 

ANIMATORSKO PEDAGOŠKI PROGRAMI ZA 
DJECU I MLADEŽ 80.000 

GLAZBENA 
MLADEŽ SPLIT 

III. CIKLUS MLADIH GLAZBENIKA MO. 
VINKO LESIĆ 40.000 

GLAZBENA 
MLADEŽ SPLIT PLESNI TEATAR GLAZBENE MLADEŽI SPLIT 20.000 

https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:324
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:91
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:57
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:57
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:34
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:34


GLAZBENA 
ŠKOLA JOSIPA 

HATZEA
NATJECANJE DALEKI AKORDI 15.000 

 
GLAZBENO 

UMJETNICKA 
UDRUGA 
ARTEMIS

KONCERT VIOLINISTICE MAI SUZUKI I 
SPLITSKIH VIRTUOZA U GALERIJI 

UMJETNINA SPLIT 
10.000 

GLAZBENO 
UMJETNICKA 

UDRUGA 
ARTEMIS 

KONCERT KLARINETISTA GIORE FEIDMNA 
I SPLITSKI VIRTUOZI 10.000 

GLAZBENO 
UMJETNICKA 

UDRUGA 
ARTEMIS 

KONCERT SPLITSKIH VIRTUOZA I 
GITARISTA ZORANA DUKIĆA I TVRTKA 

SARIĆA 
10.000 

GMD SANCTUS 
DOMNIO REDOVNA DJELATNOST 10.000 

GRADSKI ZBOR 
BRODOSPLIT

SVJETSKO PRVENSTVO U ZBORNOM 
PJEVANJU –RIGA 2014 80.000 

IKS FESTIVAL IKS FESTIVAL 2014 40.000 
UDRUGA KLAPA 

CAMBI DALMATINSKA SIMFONIJA 10.000 

KOPITO 
RECORDS & 

VIDEOS D.O.O.
FESTIVAL ETHNOAMBIENT SALONA 2014 8.000 

KUD BRODOSPLIT ODRŽAVANJE FOLKLORNE TRADICIJE 
KROZ PLES, GLAZBU I PJESMU. 15.000 

KUD FILIP DEVIĆ KUDŽ FILIP DEVIĆ - REDOVNA 
DJELATNOST U 2014. GODINI 10.000 

KUD JEDINSTVO REDOVNA DJELATNOST  30.000 
KULTURNA 

INICIJATIVA SPLIT
25. OBLJETNICA PADA BERLINSKOG ZIDA 

SPLITSKI VIRTUOZI 10.000 

KULTURNO 
UMJETNIČKA 

UDRUGA UZGON

„20 GODINA UZGONA“ - REDOVNI 
PROGRAM 10.000 

MAKEDONSKO 
KULTURNO 
DRUŠTVO 

MAKEDONIJA

"V SMOTRA KULT. STVARALAŠTVA 
NACIONALNIH MANJINA GRADA SPLITA" 8.000 

MALI SPLIT D.O.O. 24. DJEČJI FESTIVAL "MALI SPLIT" 10.000 
MIRTA- 

MJEŠOVITO 
PJEVAČKO 
DRUŠTVO

CJELOVEČERNJI KONCERT MIRTE I 
MUŠKOG KOMORNOG ZBORA 
KUSTOŠIJANACA IZ ZAGREBA 

2.000 

 PLAY DRAMA
  

PROGRAM GOSTOVANJA KAZALIŠTA PLAY 
DRAMA U 2014. 60.000 

PLAY DRAMA PREMIJERNI I REPRIZNI PROGRAM 
KAZALIŠTA PLAYDRAMA 80.000 

UDRUGA ZA 
KULTURU I 

ŠPORT 
POZITIVNA SILA 

KURT DEMEY I FESTIVAL NOVOG CIRKUSA 
U SPLITU 

 
5.000  

https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:242
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:242
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:242
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:200
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:200
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:200
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:200
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:64
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:64
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:27
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:27
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:261
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:336
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:336
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:6
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:6
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:6
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:114
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:41
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:73
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:180
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:180
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:260
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:260
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:260
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:121
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:121
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:121
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:121
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:291
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:51
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:51
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:51
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:51
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:119


UDRUGA ZA 
KULTURU I 

ŠPORT 
POZITIVNA SILA 

EKSPERIMENTALNA IZVEDBENA 
KOMPANIJA ROOM 100 20.000 

 
PRODUKCIJA Z MORSKA PRIČA 5.000 

SLOVENSKO 
KULTURNO 
DRUŠTVO 

TRIGLAV SPLIT

 ODJENI ME POLJUPCEM, POEZIJA I 
GLAZBA 3.000 

SPLITSKI 
GUDAČKI 
KVARTET

KONCERTNA SEZONA 2014. 30.000 

TUDOR GORDAN DANI NOVE GLAZBE SPLIT 2014 20.000 
UDRUGA 

"BOOKVICA" QUASI CABARET 5.000 

UDRUGA 
CANTORES 

MARULI

MEŠTROVIĆEVA PASIJA - SLIKE IZ 
ISUSOVA ŽIVOTA 

 

5.000 
 

UDRUGA 
DANSING BRILJANTIN 15.000 

UDRUGA 
MAVENA-36 

NJEZINIH ČUDA

KAPITAL LJUBAVI ISTRAŽIVAČKI 
UMJETNIČKI PROJEKT 6.000 

UDRUGA MLADIH 
AKADEMSKIH 
GLAZBENIKA

KONCERTI UDRUGE MAG U 2014. GODINI 20.000 

UDRUGA MLADIH 
AKADEMSKIH 
GLAZBENIKA

5. MAGFESTIVAL, MEĐUNARODNI 
FESTIVAL KOMORNE GLAZBE 15.000 

UDRUGA PIANO 
PROJEKT PIANO LOOP-FESTIVAL PIJANIZMA 7.000 

UDRUGA 
SPLITSKIH 
GITARISTA

DANI KLASIČNE GLAZBE 2014. 10.000 

 
UDVDR - PLOKITE RADIONICE 5.000 

 
UMJETNIČKA 
AKADEMIJA

SCHOLA CANTORUM UMJETNIČKE 
AKADEMIJE U SPLITU: 

 „BOŽIĆNI TRIPTIH“ 

  
5.000 

UMJETNIČKA 
ORGANIZACIJA 
"ALBALUNNA"

JEAN GENET: SLUŠKINJE  8.000 

UMJETNIČKA 
ORGANIZACIJA 

"ALEPH"
KONCERTNA REDOVNA DJELATNOST 8.000 

UMJETNIČKA 
ORGANIZACIJA 

CARAVAN
PRODUKCIJA PREDSTAVE EDITH PIAF 5.000 

UZG STOP FESTIVAL AUTORSKIH BENDOVA ST-ART 
2014 8.000 

VOX ANIMAE - 
MJEŠOVITI 

SUDJELOVANJE NA MEĐUNARODNOM 
NATJECANJU: 53° CONCORSO 7.000 

https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:31
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:247
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:247
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:247
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:247
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:8
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:8
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:8
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:224
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:212
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:212
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:24
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:24
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:24
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:26
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:26
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:108
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:108
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:108
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:38
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:38
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:38
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:38
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:38
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:38
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:194
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:194
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:285
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:285
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:285
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:357
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:33
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:33
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:265
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:265
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:265
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:199
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:199
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:199
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:342
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:342
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:342
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:354
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:125
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:2196958711111072::NO::P2_ID:125


PJEVAČKI ZBOR INTERNAZIONALE DI CANTO CORALE 
GORIZIA ITALIA 

DRAGNIĆ JOSIP KONCERT SPLITSKOG GITARISTIČKOG 
KVARTETA 5.000 

GLAZBENI 
LABORATORIJ 

B. BRITTEN: MALI DIMNJAČAR - OPERA ZA 
DJECU 5.000 

UDRUGA ZA 
PROMICANJE 

KULTURE 
GAUDEAMUS 

GLAZBENE VEČERI SV. FRANE 5.000 

 
4.2. Likovna djelatnost 

Udruge, neprofitne organizacije i pojedinci 
 

Nositelj Program Iznos/kn 
ADRIA ART ANNALE 27. ADRIA ART ANNALE 6.000 

BREŠAN D.O.O. ZABORAVLJENI SPLITSKI SLIKARI 40.000 

BREŠAN D.O.O. CIKLUS IZLOŽBI „SVATKO NA 
SVOJOJ STRANI“ 20.000 

BREŠAN D.O.O. IZLOŽBA PETNAEST POLJSKIH 
UMJETNIKA 20.000 

BREŠAN D.O.O. FLOORAT IZLOŽBA CVIJEĆA 10.000 
FOTOKLUB SPLIT REDOVNA DJELATNOST 60.000 

FOTOKLUB SPLIT IZLOŽBENI PROGRAM ZA 2014. 
GODINU 40.000 

GALERIJA STUDIO 
NARANČA 

GODIŠNJI PROGRAM IZLOŽBI U 2014. 
GODINI 20.000 

HRVATSKA KREATIVNO 
2013. MOBILNA GALERIJA 20.000 

KRANJČEVIĆ BATALIĆ 
TONĆI VIŠE OD SPORTA 10.600 

KULTURNA USTANOVA 
GALERIJA KULA 

RETROSPEKTIVNA IZLOŽBA 
FRANCUSKOG-ARGENTINSKOG AK. 

SLIKARA ANTONIA SEGUIA 
20.000 

KULTURNA USTANOVA 
GALERIJA KULA 

RETROSPEKTIVNA IZLOŽBA 
AUSTRIJSKOG AK. SLIKARA 

CHRISTIANA LUDWIGA ATTERSEEA 
20.000 

KULTURNA USTANOVA 
GALERIJA KULA 

RETROSPEKTIVNA IZLOŽBA AK. 
KIPARA MATKA MIJIĆA 10.000 

KULTURNA USTANOVA 
GALERIJA KULA 

IZLOŽBA AK. SLIKARA TOMISLAVA 
BUNTAKA 10.000 

KULTURNA USTANOVA 
GALERIJA KULA 

IZLOŽBA AK. SLIKARA LOJZE 
LOGARA IZ SLOVENIJE 10.000 

KULTURNA USTANOVA 
GALERIJA KULA 

IZLOŽBA AK. MULTIMEDIJALNOG 
UMJETNIKA GORANA TRBULJAKA 7.000 

KULTURNA USTANOVA 
GALERIJA KULA 

IZLOŽBA MULTIMEDIJALNOG 
UMJETNIKA VLADE MARTEKA 7.000 

KVART – UDRUGA ZA 
SUVREMENU 
UMJETNOST 

GODIŠNJA IZLOŽBA UDRUGE KVART, 
GOST UMJETNIK MOIMIR MIHATOV 14.000 

 
LINDA MATELJAN IZLOŽBA „NOTES ON UNDOING“ 12.000 



LUX ADRIATICA D.O.O. MULTIMEDIJSKA IZLOŽBA „LUX 
ADRIATICA“ 5.000 

MEŠTROVIĆ TONI MINUTA ŠUTNJE 30.000 

MUZEJI IVANA 
MEŠTROVIĆA 

IZLOŽBA PLAKATA IZ FONDA 
MUZEJA IVANA MEŠTROVIĆA U 

SPLITU 
15.000 

NEAFIRMIRANA 
UMJETNIČKA SCENA MEĐUNARODNI FESTIVAL 10.000 

QUEER SPORT SPLIT QUEER RUKOTVORINE – IZLOŽBENI 
PROGRAM 4.900 

QUEER SPORT SPLIT QUEER DOMAĆINSTVO 7.000 
QUEERANARCHIVE QUEER IDENTITETI 6.000 

UDRUGA VASKO 
LIPOVAC 

DANI OTVORENOG ATELJEA VASKA 
LIPOVCA 30.000 

UDRUGA VASKO 
LIPOVAC 

NOĆ MUZEJA U ATELJEU VASKA 
LIPOVCA 2.500 

UDRUGA VASKO 
LIPOVAC 

MAPIRANJE RADOVA VASKA 
LIPOVCA 3.000 

UDRUGA MAVENA – 36 
NJEZINIH ČUDA 

ART&FACT – GODIŠNJA 
MANIFESTACIJA SUVREMENE 

UMJETNOSTI U SPLITU 
5.000 

UDRUGA REA RUKE 10.000 
UDRUGA TESERAKT MEĐUPROSTORI 20.000 

UDRUGA ZA KULTURU 
BEAT 

IZLOŽBA „INSTALACIJA“, 
STUDENTICA 4. GOD. SLIKARSTVA 

DARIJA IKICA 
5.000 

UDRUGA ZA KULTURU 
BEAT 

IZLOŽBA „INSTALACIJA“, 
MAGISTRICA SLIKARSTVA TINA 

VUKASOVIĆ 
5.000 

UDRUGA ZA KULTURU 
BEAT IZLOŽBA „INSTALACIJA“, JOSIP ŠPIKA 5.000 

UMJETNIČKA 
AKADEMIJA 

IZLOŽBA I PREDAVANJA „URBANIXD“ 
– DIZAJNIRANJE INTERAKCIJA U 

UMREŽENOM GRADU 
15.000 

VEDRAN PERKOV SAMOSTALNA IZLOŽBA „ZERO“ 15.000 
ZAKLADA KARLO 

GRENC 
IZLOŽBA „STO KOLURI IVE 

TIJARDOVIĆA“ 10.000 

 
4.3. Izdavačka djelatnost 

Udruge, izdavači i pojedinci 
 

Nositelj Program Iznos/kn 

ALGORITAM D.O.O. GLASNIK AMERIČKOG IMPERIJA U 
SPLITSKOJ LUCI 10.000 

DADANTI GODIŠNJI PROGRAM - KNJIŽEVNOST 10.000 

DR. SC. MARIJA 
BRAJČIĆ

OBJAVLJIVANJE KNJIGE " 
ARHEOLOŠKI PARKOVI U 

HRVATSKOJ- STANJE I 
PERSPEKTIVE" 

8.000 

DRUŠTVO 
KNJIŽNIČARA U SPLITU 

(DKST)
 39. REDOVNA SKUPŠTINA HKD-A  8.000 

https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:344
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:91
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:323
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:323
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:145
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:145
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:145


DRUŠTVO 
POVJESNIČARA 

UMJETNOSTI 
HRVATSKE

CRKVE SREDNJOVJEKOVIH 
SAMOSTANA ISTOČNOG JADRANA – 

„SECUNDUM MORE REGIAE 
8.000 

DRUŠTVO PRIJATELJA 
KULTURNE BAŠTINE

URBANISTIČKI I GRADITELJSKI, 
RAZVITAK SPLITA 19 ST.IZ VREMENA 
FRANCUSKE I AUSRTRIJSKE UPRAVE 

10.000 

DRUŠTVO PRIJATELJA 
KULTURNE BAŠTINE

IZDAVAČKA DJELATNOST- ČASOPIS 
"KULTURNA BAŠTINA" ZA 2014 GOD. 8.000 

HRVATSKI 
PEDAGOŠKO 

KNJIŽEVNI ZBOR

IZDAVANJE ŠKOLSKOG VJESNIKA ZA 
2014. - ČETIRI BROJA 10.000 

HRVATSKO DRUŠTVO 
PISACA BOOKARA SHOW 8.000 

HRVATSKO 
FILOZOFSKO DRUŠTVO 

ZAGREB

8. MEDITERANSKI KORIJENI 
FILOZOFIJE 8.000 

HRVATSKO-
FRANCUSKA UDRUGA 

SPLIT

DON FRANE BULIĆ -FRANCUSKA 
PREPISKA /CORRESPONDANCE 

FRANÇAISE 
10.000 

KNJIŽEVNI KRUG SPLITT

 

IZDAVAČKA DJELATNOST - 
MOGUĆNOSTI 

 

  
8.000 

  

KNJIŽEVNI KRUG SPLIT 
 

ČASOPIS ČAKAVSKA RIČ 
 

5.000 

KNJIŽEVNI KRUG SPLIT KNJIGA MEDITERANA 20.000 

KNJIŽEVNI KRUG SPLIT REDOVNA DJELATNOST 
 

715.000 
 

 
KNJIŽEVNI KRUG SPLIT MARULIĆEVI DANI 20.000 

LITTERIS D.O.O. JEROLIM KAVANJIN: "BOGATSTVO I 
UBOŠTVO" 

15.000 
  

MATICA HRVATSKA NARODNE PJESME IZ DONJEG DOCA, 
SRIJANA I BISKA (POLJICA) 8.000 

MUZEJI IVANA 
MEŠTROVIĆA

PRIJEVOD MONOGRAFIJE 
"MEŠTROVIĆEVE CRIKVINE" NA 

ENGLESKI JEZIK 
10.000 

NAKLADA BOŠKOVIĆ  DALMATINCI U SVIJETU SLAVNI    
6.000 

UDRUGA "BOOKVICA" KNJIŽEVNI PROGRAM BOOKVICA 
 

15.000 
 

 
UDRUGA KURS

SPLITSKI SAJAM KNJIGA I FESTIVAL 
AUTORA „LIBRI NA PROKURATIVAMA“ 

2014. 
WRITER IN RESIDENCE MARKO 

MARULIĆ, SPLIT 

  
15.000 

UDRUGA PRIČIGIN "PRIČIGIN 2014" 36.000 

UPI-2M PLUS D.O.O.

GRAD JE KUĆA - DIOKLECIJANOVA 
PALAČA I SPLIT IZ KUTA 

URBANISTIČKOG PROJEKTIRANJA I 
KONZERVACIJE 

22.000 

https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:304
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:304
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:304
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:304
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:56
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:56
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:56
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:56
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:103
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:103
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:103
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:337
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:337
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:9
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:9
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:9
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:249
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:249
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:249
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:12
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:341
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:310
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:267
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:267
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:212
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:22
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:84
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:333


V.B.Z. D.O.O. STIPE BOŽIĆ: K2 
 

10.000  
  

VERBUM D.O.O.
 

DANI KRŠĆANSKE KULTURE 
 

  
10.000 

  

VERBUM D.O.O. SUSRET S AUTOROM 12.000 

 
 

4.4. Filmska i multimedijalna djelatnost 
Udruge, neprofitne organizacije i pojedinci 

 
Nositelj Program  Iznos/kn 

CENTAR ZA POKRET XONTAK DFV  
14.000 

FESTIVAL 
MEDITERANSKOG 

FILMA SPLIT

7. FESTIVAL MEDITERANSKOG 
FILMA SPLIT 140.000 

KINO KLUB SPLIT SPECIJALIZIRANE RADIONICE 
  

10.000  
  

KINO KLUB SPLIT 
 

POČETNIČKE RADIONICE 
 

8.000 

KINO KLUB SPLIT FILMSKA ŠKOLA 8.000 
MEĐUNARODNI 

FESTIVAL NOVOG 
FILMA

SPLIT(SKI) FILM(SKI) FESTIVAL / 
MEĐUNARODNI FESTIVAL 

NOVOG FILMA 
60.000 

OTOMPOTOM SUPERTOON U SPLITU 
  

5.000 
  

OTOMPOTOM 
IZLOŽBA „OD STRIPA DO 

ANIMIRANOG FILMA“ 
 

5.000 

OTOMPOTOM
 

FESTIVAL UVODNIH ŠPICA 
 

6.000 

POZITIVNA SILA CIRKUSKA SRIJEDA 12.000 
UDRUGA DOMINO S'QUEER MOMENTI U SPLITU 12.000 

UDRUGA KAZIMIR
EKSPERIMENTALNI FILM 

"UTVRDA UTOPIJA" -  
 

  
12.000 

  

UDRUGA KAZIMIR DUGOMETRAŽNI IGRANI FILM 
"OPROŠTAJ" 70.000 

UDRUGA MAVENA-36 
NJEZINIH ČUDA NMG_NOVOMEDIJSKA GALERIJA 20.000 

UDRUGA SPLITSKA 
DICA PRIČA O MARI IZ VELOG VAROŠA 18.000 

X!X! KREATIVNA 
AGENCIJA SPLIT SPOT FESTIVAL 2014. 30.000 

UDRUGA ELEMENT 
FILM IZRAZI SE FILMOM 20.000 

 

https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:81
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:4083714648316914::NO::P2_ID:36
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:147
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:184
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:184
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:184
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:111
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:135
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:135
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:135
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:348
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:348
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:229
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:228
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:164
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:108
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:108
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:124
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:124
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:325
https://web.split.hr/pls/apex/f?p=100:2:155528686660972::NO::P2_ID:325


2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita 
za 2014. godinu, Razdjel 6, Služba za kulturu i umjetnost, a utvrđena su prema članku IV. 
točka 4.1., 4.2., 4.3. i 4.4. i članku V. Programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 
2014. godinu i Planu raspodjele sredstava za financiranje javnih potreba u kulturi Grada 
Splita za 2014. godinu. 

3. Zadužuju se Služba za kulturu i umjetnost i Upravni odjel za financije na praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka temeljem odredbi Odluke o izvršenju Proračuna Grada Splita 
za 2014. i odredbi članka V. Programa javnih potreba u kulturi Grada Splita i Planu 
raspodjele sredstava za financiranje javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2014. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

                                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
           
 

                                                                                                        Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje 
2. Službi za kulturu i umjetnost, ovdje 
3. Upravni odjel za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu «Službenog glasnika Grada Splita», ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00492 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 28. ožujka 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. ožujka 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Udruzi Sehaliah 

 
1. Grad Split daje Udruzi Sehaliah, na privremeno korištenje javnu gradsku površinu na 

Obali hrvatskog narodnog preporoda, ispred Splitske banke, za postavljanje info pulta 
u svrhu obilježavanja 04. travnja, Svjetskog dana napuštenih životinja. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
dan 29. ožujka 2014. godine u vremenu od 09,00do 14,00 sati.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. Udruzi Sehaliah, Ulica slobode 9, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 


